Quarto, in c. *de multa*, 28. eodem statuitur. 1. quod habens *personatum*, vel *beneficium curatum*, si secundo tale recipit, vacet primum; si retinere contenderit, etiam secundo privabitur. Deinde, quod is, ad quem spectat beneficii curati collatio, licite conferat *statim*, cum institutus aliud recepit: & si intra sex menses non conferat, devolvatur ad